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finds thnt «M MtilW warn «f «w 

t«U%» of Niimis Ttes^rt, «i«»nMd, •« th* dntn nf tor tonto 

!••• than tlOfOOO.OO and that ths Mwmt MSslrsd %f «Mh 

pf h#r h«tr«t !••»%••• and dnvlMsa !• t»r tton tto
of thalr «tatu%ory awaptlont of (10,000.00 nato aa toildMR of
tha daoaaMd, at proridod hr !•*» •»* tho Oonrt thorofOro findo
that thapa la no iWrltanoa tax owing tho Btata of Nabraaka
nor Fadaral Tax Am tha Dnitad Stataa by tirtuo of tto lawa of
tha Uni tad ntataa. • ^

' I- rtFTHER TKatBED, ADJUDflED A«D BE KD BY THE

C(RJHT that thapa la no intorltjutoa tax owing to tto Stnta of 

BabraalO!^, nop laHSopa any tt&urul tax owln*< to tha Uni tad 

3t«ta.n unilar tha Inwa of tha Uni tad Btataa,
Tha Court furttor flnda that tto paraonal affaota of 

tha aald Vlnnla Uaokart, dooanaad, haya toon dlotPltotod In ao- 

oordanoa with tha tama of har Lnat Will 'and Taataiaont and that 

tha foup 125.00 Uhitad fttataa doxarnnant bonds toJLd Jointly lA 

tha nmam of Rlnnla Oaokart or tomop OsOkort toxa toan aaalvwd 

to wapna^ UaSkapt as hi a own pr^rty} that aftsp toa payMnt 

of all.axpanaaa nnd alalsa and tto paynant of tto lagasy aa pPO^* 

xldad by said Last Will and Taataiwht thopa panalna on hand a 

balanoa of 93,5*7.V xhish ami toa toan distribntod as follovsi
. ona-thlpd ttorUf to Arthur Uaskart in tto sunsf 91.182.M 

Ona>thipd ttoP^toRosa M. Von OhlsnUtto sonof $l,in.66 
Ona. third ttoranf to tomar Uaskopt in tto son of n.182.67*

in aooopdansa with tho tapna of tto Last Will and Tsstansnt of
^’'■'N.^ha. dasaaoad.

Tto Court fbrttor finds th^ of tho H,l88.87'lhM 

Vomor Uoskart as his final diitribstiva ahars, .ttaa atount of 

♦508.87 la now on dapsait in tto Arshsr Os-opsratixa (krodit 
Aaaoalatlon of AMtor, Bobraaka, in tha nssount of hinnia Oatosrt 

or vomar Oasksrt, and that sold am ahonld to transfsrrsd anT^ 

oat oxap to wamar Oastort as his aol* and ^ppnrato propsrty 

•nd that thai^ la than a tolanso of I478.00 dno to tomor toskart 

aa tha psMiintsp of hla final diotPitotixa
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